
靖远煤电清洁高效气化气综合利用（搬迁改造）项目靖远煤电清洁高效气化气综合利用（搬迁改造）项目

食堂加工区、洗衣间设备采购安装及配套装修工程中标公示食堂加工区、洗衣间设备采购安装及配套装修工程中标公示

             发布日期：2023年8月1日

项 目 名 称 靖远煤电清洁高效气化气综合利用（搬迁改造）项目食堂加工
区、洗衣间设备采购安装及配套装修工程 招标编号 GZ2307062-JYMDQJ

招  标  人 靖远煤业集团刘化化工有限公司 招标人联系人及电
话

张先生

15336008633

招标代理机构 甘肃省招标中心有限公司 代理机构联系人及
电话

曹  沛

17793100414
开 标 时 间 2023年7月31日14:30时 开标地点 甘肃智慧阳光采购平台
公示开始时间 2023年8月1日 公示结束时间 2023年8月4日

中标人信息

标段/包号

（及名称）
中标人名称

投标报价

（万元）
招标内容

型号规格

或主要技术参
数

单位 数量 交货期

/ 甘肃华麟酒店用品有限
公司 109.994928 食堂加工区、洗衣间设备

采购安装及配套装修工程 详见招标文件 批 1 （合同签订后2个
月）60天

如对以上评标结果有异议，请在公示期内与招标代理机构联系。

 


